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Deutschland-Hamburg: Weichen
2021/S 005-008067

Bekanntmachung vergebener Auftrage — Sektoren

Ergebnisse des Vergabeverfahrens

Lieferauftrag

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/25/EU
Abschnitt I: Auftraggeber
1.1) Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Hamburg Port Authority AGR
Postanschrift: Neuer Wandrahm 4
Ort: Hamburg
NUTS-Code: DE600 Hamburg
Postleitzahl: 20457
Land: Deutschland
E-Mail: zentralereinkauf@hpa.hamburg.de
Telefon: +49 40428473919
Fax: +49 40428472612
Internet-Adresse(n):
Hauptadresse: https://my.vergabe.rib.de
Adresse des Beschafferprofils: https://my.vergabe.rib.de
1.6) Haupttatigkeit(en)
Hafeneinrichtungen

Abschnitt Il: Gegenstand
11.1) Umfang der Beschaffung

11.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Weichenersatzteilen
Referenznummer der Bekanntmachung: RI-0109-20-O-EU
[1.1.2) CPV-Code Hauptteil
34941800 Weichen
11.1.3)  Art des Auftrags
Lieferauftrag
[1.L1.4)  Kurze Beschreibung:
Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Weichenersatzteilen.
[1.1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein
11.2) Beschreibung
11.2.3)  Erfullungsort
NUTS-Code: DE DEUTSCHLAND
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11.2.4)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

NUTS-Code: DE6 HAMBURG
NUTS-Code: DE60 Hamburg

Beschreibung der Beschaffung:

Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Weichenersatzteilen.

Angaben zu Optionen

Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusatzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
Die Bekanntmachung betrifft den Abschluss einer Rahmenvereinbarung

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Friihere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABI.: 2020/S 045-107315

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer regelméagigen nichtverbindlichen
Bekanntmachung

Abschnitt V: Auftragsvergabe

V.2)
V.2.1)

V.2.4)

V.2.5)
V.2.6)

Auftrags-Nr.: RI-0109-20-O-EU

Bezeichnung des Auftrags:

Rahmenvereinbarung zur Lieferung von Weichenersatzteilen
Ein Auftrag/Los wurde vergeben: ja

Auftragsvergabe

Tag des Vertragsabschlusses:

16/04/2020

Angaben zum Wert des Auftrags/Loses (ohne MwSt.) (Sind Sie mit der Veréffentlichung einverstanden?
ja)

Ursprunglich veranschlagter Gesamtwert des Auftrags/des Loses: 895 215.00 EUR

Gesamtwert des Auftrags/Loses: 104 854 440.00 EUR

Angaben zur Vergabe von Unterauftragen

Fur Gelegenheitskaufe gezahlter Preis

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.3) Zusatzliche Angaben:

VI1.4) Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

VI.4.1) Zustandige Stelle fiir Rechtsbehelfs-INachpriifungsverfahren
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V1.4.2)

V1.4.4)

VI.5)

Offizielle Bezeichnung: Vergabekammer bei der Finanzbehérde
Postanschrift: Gro3e Bleichen 27

Ort: Hamburg

Postleitzahl: 20354

Land: Deutschland

Zustandige Stelle fiir Schlichtungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Hamburg Port Authority AR
Postanschrift: Brooktorkai 1

Ort: Hamburg

Postleitzahl: 20457

Land: Deutschland

Stelle, die Auskiinfte liber die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Hamburg Port Authority AGR

Postanschrift: Brooktorkai 1

Ort: Hamburg

Postleitzahl: 20457

Land: Deutschland

Telefon: +49 40428473919

Fax: +49 40428472612

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
04/01/2021
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